2025年 5月 13日

各 位

 株式会社りそなホールディングス

(コード番号 8308 東証プライム)

剰余金の配当(増配)に関するお知らせ

りそなホールディングス(社長 南 昌宏)は、本日開催の取締役会において、2025 年 3月 31日を基

準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせします。

                     記

1. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2024 年 5 月 14 日公表)

前期実績

(2024年 3月期)

基準日 2025年 3月 31日 同左 2024年 3月 31日

1株当たり配当金(期末) 13.5円 11.5円 11.0円

配当金総額 31,136百万円 - 25,764百万円

効力発生日 2025年 6月 10日 - 2024年 6月 11日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

2. 理由

業績動向等を踏まえ、1株当たり期末配当金を予想比 2円増の 13.5円とすることとしました。

これにより、1株当たり年間配当金は前期比 3円増の 25円となります。

(ご参考) 年間配当金の内訳

 1株当たり配当金

基準日 第 2四半期末 期末 合計

当期実績 11.5円 13.5円 25.0円

前期実績

(2024年 3月期)
11.0円 11.0円 22.0円

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

りそなホールディングス コーポレートコミュニケーション部

(東京本社) 03-6704-1630(大阪本社)06-6264-5685(埼玉分室) 048-835-1524(兵庫分室)078-333-3247